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José Benedito Marcomini <jmarcomini@usp.br> 4 de agosto de 2021 13:12
Para: André Zanardi Creppe <andre.creppe@usp.br>, Arthur de Carvalho Abelha <arthurabelha@usp.br>, Bruno
Moneda Alberto dos Santos <brunomadossantos@usp.br>, Catarina Luz Moura Ibiapina Barros <catarinaluz@usp.br>,
Clarissa Andrade Fortes <clarissafortes@usp.br>, Eduardo Seiji Kameyama <eduseiji@usp.br>, Fernando Ugucioni Filho
<nando91@usp.br>, Francisco Affonso <francisco.affonso02@usp.br>, Gabriel de Oliveira Maia <gabrielmaia@usp.br>,
Herick Eliseu Mantovani de Carvalho <herick_eliseu@usp.br>, João Maris Maris da Silva Filho <jmarcelofilho@usp.br>,
Joao Pedro Quintas Goulart <goulartquintas@usp.br>, Leonardo Caldeira Goncalves <leonardocg@usp.br>, Lucas
Gabriel Goncalves Zeferino <lucas.zeferino@usp.br>, Lucas Gambier Costa Mendes <lucasgcm@usp.br>, Lucas Jose
Dantas Alcantara <lucasjosedantas@usp.br>, Lucca Tommaso Monzani <luccatmonzani@usp.br>, Matheus Della Rocca
Martins <matheus.drocca@usp.br>, Pedro Azevedo <pedroazevedo@usp.br>, Pedro Etchebehere Mendonca
<pedroetck@usp.br>, Pedro Lenci de Souza Aguiar <pedrolenci02@usp.br>, Rafael Rodrigues Garcia
<rafaelrgarcia@usp.br>, Ramon Viana Leoncio <ramonviana@usp.br>, Rogerio Longuinho de Souza
<rogeriosouza867@usp.br>, Samuel Pereira da Paz <samuelpdapaz@usp.br>, Saulo Serejo Paschoa Sobrinho
<sauloserejo@usp.br>, "Thallys S. M. Oliveira" <thallys.smo@usp.br>, Thiago Buzzo de Almeida
<thiagobuzzodealmeida@usp.br>, Thiago Maia Martines <thiago.martines@usp.br>, Victor Henrique Avila
<victorhenriquedavila@usp.br>, Vitor Malosso Micheletti <vitormicheletti@usp.br>, Beatriz Vieira Pires
<biavpiires@usp.br>, Caio Tenorio Gaiotto <caiogaiotto02@usp.br>, Denilson Colque <dccolque@usp.br>, Denis Keler
Pedroza Berto <deniskeler@usp.br>, Diego Felipe Schiavi <schiavi_diego02@usp.br>, Elias Reinhardt Fadel
<eliasfadel@usp.br>, Gabriel de Souza <gabrielsouza171216@usp.br>, Helena Bastos Peres <helenaperes@usp.br>,
heraklesgarcia@usp.br, Iago Machado da Silva <iago_machado@usp.br>, Joao Pedro Montanini Apolinario
<jmontanini@usp.br>, Joseil Gonçalves de Freitas Junior <joseil@usp.br>, Julia Akiko Sassa <juliasassa@usp.br>,
Kevin Chen <kevin0125tw@usp.br>, Luigi Paero Leitao <luigi.leitao@usp.br>, Marcos Gabriel Rodrigues Maki
<marcos.maki@usp.br>, Marcus da Silva Carr <marcus_carr@usp.br>, Matheus Rezende <matheus_rzende@usp.br>,
Matheus Yukiyoshi Oda <y.oda@usp.br>, Natalia Kaori Takahashi <nataliakt@usp.br>, Natan Feliciani Merizio
<natanfeliciani@usp.br>, Nicolas Ferreira Cruvinel Monteiro Souza <nicolasfcmsouza@usp.br>,
oscar25aguilera@gmail.com, Pedro Augusto Pereira Magalhaes <pedroaugusto@usp.br>, Pedro Henrique Duarte da
Silva <duarte_pedro1@usp.br>, Rodrigo Dias Gistau Farres <rdgistau@usp.br>, Rosario Fernando Wang
<rosariowang78@usp.br>, Silvio Angelo Ribeiro Cocovick <silvio.ribcovick@usp.br>
Cc: Ana Clara Lancarovici <analancarovici@usp.br>

Prezados, boa tarde.
Seguem as notas finais da disciplina SMM0193. qualquer dúvida quanto à nota, favor enviar
e-mail para a Doutoranda Ana, analancarovici@usp.br, até hoje às 17h, pois as notas serão
inseridas no júpiter amanhã cedo.
At.te,

-- 

Prof. Dr. José Benedito Marcomini
Department of Materials Engineering 
São Carlos School of Engineering - University of São Paulo


Escola de Engenharia de São Carlos
Departamento de Engenharia de Materiais
Universidade de São Paulo - EESC-USP
(16) 3373-8215
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